RESTAURANG STADT

FORRATTER

Halstrat sidflask 105

Serveras med tomatmarmelad och friterad svartrot

Klassisk toast Skagen 115

Toppad med I6jrom

Rotfruktschips 65

Med paprika aioli

KVALLENS HUSMAN 125

Serveras man-torsdag

VARMRATTER

Flankstek

Med confiterad tomat, friterad potatis samt en
rodvinssas smaksatt med gronmaogelost

Kotlettracks

Fran svensk rapsgris, appelchutney, rostad paprika,
rotselleripuré och friterad rotselleri

Quornchiligryta

Serveras med stekt tortillabrdd, limedressing och
rostad blomkal

Fish and Chips

Med kaprismajonnés, picklad morot,
krossade artor med mynta och pommes

Dubbel baconburgare

Med rokt majonnés, cheddarost, rostad 16k och
tomat. Allt i husets hamburgerbréd och pommes

Kikartsburgare
Samma tillbehér som ovan

255

230

185

195

165

SOTA

Fladerpannacotta

med jordgubbscoulis, havrecrumble och
fladergranité

Kaffeparfait

Med chokladcremé smaksatt med baileys,
marinerade korsbar samt saltrostade hasselnotter

Klassisk creme bralée

Kaffegodis

95

95

90

25

Vanligen informera om du har allergier eller 6nskar se var barnmeny

Folj oss pa Facebook och Instagram, First Hotel Stadt Harnésand




